[image: image1.jpg]

教育部办公厅关于组织广大师生集中观看

纪录影片《厉害了，我的国》的通知

各省、自治区、直辖市党委教育工作部门、教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，部属各高等学校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，不断加强和改进思想政治工作，充分发挥纪录影片《厉害了，我的国》的思想教育功能，引导广大师生不断增强“四个意识”，坚定“四个自信”，经研究，决定在各地各校组织开展师生集中观看纪录影片《厉害了，我的国》工作。现就有关事项通知如下：

一、中央电视台在前期播放的基础上，5月份在电影频道、纪录频道继续安排播出该影片（具体排播表见附件）。尚未组织观影的各级各类学校要周密部署、精心安排，积极创造条件组织安排广大师生集中观影，并做好安全保障。

二、各级各类学校要将观影活动纳入“两学一做”学习教育常态化机制，纳入即将开展的“不忘初心、牢记使命”主题教育，融入课堂教育教学，通过开展专题党团队日、主题班会、征文比赛、演讲比赛等各类主题学习教育活动，全面深化师生观看实效。

请及时将有关学习观看情况报送教育部思政司。

联系人：邓杨 010-66096915，66092064（传真）

电子邮箱：szc@moe.edu.cn

附件：中央电视台近期《厉害了，我的国》排播表

教育部办公厅

2018年4 月27 日

附件

中央电视台近期《厉害了，我的国》排播表

一、电影频道（CCTV-6）
1.  5月3日（周四）上午9:50

2.  5月8日（周二）上午10:25

二、纪录频道（CCTV-9）

1.  5月4日（周五）上午9:25

2.  5月11日（周五）上午9:25

	（此件主动公开）

	部内发送：有关部领导，办公厅

	教育部办公厅                              2018年4月28日印发

教思政厅函[2018]12号

— 2 —
— 2 —